
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации городского округа Строковой

ПРИКАЗ

24.11.2022 № - Щ ___

О создании Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Управлении 

образования Администрации городского округа Стрежевой

В соответствии со статьей 14.1 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 №273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Положением о Комиссиях органов местного 
самоуправления и избирательных комиссий муниципальных образований Томской области по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих в Томской 
области и урегулированию конфликта интересов, утвержденным Приложением 5 к Закону 
Томской области от 11.09.2007 №198-03 «О муниципальной службе в Томской области», 
решением Думы городского округа Стрежевой от 15.05.2013 №337 «Об утверждении Порядка 
формирования Комиссий по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в городском округе 
Стрежевой»

приказываю:

1. Создать Комиссию по соблюдению требований к служебному поведению 
муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Муниципальном 
казённом учреждении Управление образования Администрации городского округа 
Стрежевой, согласно Приложению.

2. Признать утратившими силу приказы Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой:

- от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии по соблюдению требований к 
служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 
Управлении образования Администрации городского округа Стрежевой»;

- от 23.09.2021 №301 «О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации городского округа Стрежевой от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии но 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Администрации городского 
округа Стрежевой»;

- от 28.09.2021 №310а «О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации городского округа Стрежевой от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Администрации городского 
округа Стрежевой»;

- от 28.10.2021 №378 «О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации городского округа Стрежевой от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных: служащих и
урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Администрации городского 
округа Стрежевой»;



- от 29.11.2021 №417 «О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации городского округа Стрежевой от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Администрации городского 
округа Стрежевой»;

- от 25.01.2022 №34 «О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации городского округа Стрежевой от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Администрации городского 
округа Стрежевой»;

- от 30.03.2022 №147 «О внесении изменений в приказ Управления образования
администрации городского округа Стрежевой от 30.04.2021 №164а «О создании Комиссии по 
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и
урегулированию конфликта интересов в Управлении образования Администрации городского 
округа Стрежевой».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник

С приказом ознакомлены:
« Л » / / 2 0 Л

« л » А 2 Ш -  -

« $ м > { { 2 0 Д ^ _

« У / 2 0 /£

« У  У » УУ 2 0 ^ .

« / у » / / 20«р.

У / 2 0 А Л

Рябченко Г.Н. 

Клинкова О.Ю. 

Бисерикану ИЛ 

Иванова А.А. 

Авдеева В.А. 

Лешкова О.И. 

Нечукина Е.Е.

А.М. Довгань



Приложение
к приказу Управления образования 
Администрации городского округа 
Стрежевой от 24.11.2022 № 4  W

Состав Комиссии
по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и 
урегулированию конфликта интересов в Муниципальном казённом учреждении 

Управление образования Администрации городского округа Стрежевой

Рябченко Г.Н. - заместитель начальника управления по учебно-воспитательной 
работе Управления образования Администрации городского округа 
Стрежевой, председатель Комиссии

Клинкова О.Ю. - начальник юридического отдела Управления образования 
Администрации городского округа Стрежевой, заместитель 
председателя Комиссии

Бисерикану И.Г. - начальник отдела бухгалтерского учёта, главный бухгалтер 
Управления образования Администрации городского округа Стрежевой, 
секретарь Комиссии

Иванова А.А. - ведущий аналитик инспекторско -  аналитического отдела Управления 
образования Администрации городского округа Стрежевой, член 
Комиссии

Авдеева В.А. - начальник отдела кадров Управления образования Администрации 
городского округа Стрежевой, член Комиссии

Пешкова О.Н. - начальник инспекторско -  аналитического отдела Управления 
образования Администрации городского округа Стрежевой. член 
Комиссии

Нечукина Е.Е. - председатель городского комитета профсоюза работников народного 
образования и науки РФ, член Комиссии


